
Produktový list

Černá originální inkoustová kazeta HP 305XL s vysokou
výtěžností
(3YM62AE)

Ideální pro domácnosti, drobné rmy a malé kanceláře, které vyžadují tisk běžných barevných dokumentů a fotek.

Originální inkoustové kazety HP umožňují tisk působivých fotek a dokumentů se zřetelným textem pro domácnosti a malé rmy.
Vyberte si z různých velikostí kazet podle objemu tisku a rozpočtu.

Inkoustové kazety HP nabízí kvalitu a spolehlivost

Využijte tiskárnu HP a inkoust na maximum. Tiskněte potřebné dokumenty ve vysoké kvalitě a fotky
ve studiové kvalitě díky originálním inkoustovým kazetám HP. Spolehněte se na originální inkoustové
kazety HP 305XL s vysokou výtěžností, které byly navrženy pro velkoobjemový tisk na tiskárnách HP.
Udělejte na ostatní dojem s originálními inkoustovými kazetami HP, které poskytují zřetelný, ostrý
text.

Vyvinuto pro výkon

Spolehněte se na originální inkoustové kazety HP, které přináší úžasný tiskový výkon. Kazety, které
byly navrženy a testovány pro snadné použití s tiskárnami HP, zajistí působivý, zřetelný tisk pro
domácí, školní i pracovní účely.
Vyberte si originální inkoustové kazety HP, které byly navrženy přímo pro tiskárny HP.

Velmi snadný tisk

Ušetřete čas i peníze díky originálním kazetám HP a službě HP Instant Ink, která vám nechá
automaticky doručit inkoust, když je třeba.  Využívejte špičkový tisk a mějte inkoust neustále po
ruce.
Ušetřete až 70 %  nákladů za originální inkoust HP, který objedná tiskárna a nechá ho doručit až k
vašim dveřím.

1

2,3
3

2,3
2



Produktový list | Černá originální inkoustová kazeta HP 305XL s vysokou výtěžností

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP DeskJet 2300 All-in-One, řada tiskáren HP DeskJet 2700 All-in-One, řada HP DeskJet Plus 4100 All-in-One, řada tiskáren HP ENVY 6000 All-in-One, řada tiskáren HP ENVY
Pro 6400 All-in-One

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

3YM62AE Černá originální inkoustová kazeta HP 305XL s
vysokou výtěžností cca 240 stran 113 x 37 x 115 mm cca 0,03 kg

(301)
193905429264;
(302)
194441597363;
(ABE)
193905429271;
(UUQ)
194441597356;
(UUS)
193905429288

 
*Testováno na tiskárnách řady HP ENVY 6000 All-in-One. Přibližné průměrné údaje vychází z normy ISO/IEC 24711 nebo metodiky testování HP při nepřetržitém tisku. Skutečná výtěžnost se výrazně liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a dalších faktorech. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Vychází ze srovnání černé kazety HP 305XL s vysokou výtěžností s černou originální inkoustovou kazetou HP 305 a tříbarevné kazety HP 305XL s vysokou výtěžností s tříbarevnou originální inkoustovou kazetou HP 305.
Inkoustové kazety s vysokou výtěžností nejsou součástí dodávky; nutno zakoupit samostatně. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Vychází z plánu služby HP Instant Ink na 300 stránek (úspory u jiných plánů budou nižší). Vychází z využití všech stran zahrnutých v plánu bez dokoupení dalších sad stránek ve srovnání s cenou za stranu při tisku stránek

podle normy ISO/IEC 24711 na většině barevných inkoustových tiskáren dostupných na trhu v ceně do 200 EUR za použití originálních kazet se standardní kapacitou podle sdělení organizace IDC k 1. čtvrtletí 2018.
Průzkum vychází z orientačních cen spotřebního materiálu oznámených výrobci podle sdělení SPIRE k červnu 2018 a výtěžnost stránek podle údajů uvedených na webových stránkách výrobců k červnu 2018. Další
podrobnosti jsou k dispozici na adrese hp.com/go/UKcompare. Všechny ceny jsou včetně DPH. Výtěžnost podle normy ISO vychází z nepřetržitého tisku ve výchozím režimu. Skutečné úspory se mohou lišit v závislosti na
počtu vytištěných stran a jejich obsahu. Další informace o standardech ISO: hp.com/go/pageyield.
 Vychází z využití plánu, internetového připojení k podporované tiskárně HP, platné kreditní nebo debetní karty, e-mailové adresy a doručovací služby ve vaší oblasti.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1

2

3


